
listopad/prosinec 2023

SATAJET X 5500 CLEAR COAT EDITION 
SATAJET X 5500 RP 1.3CC PRO APLIKACE VRCHNÍHO PRŮHLEDNÉHO LAKU

SATAJET X 5500 UNIVERSE 
TVŮJ PORTÁL DO EXKLUZIVNÍHO SVĚTA

SATAjet X 5500 Clear Coat Edition zaujme svou nově 
vyvinutou speciální sadou trysek pro aplikaci vrchního 
průhledného laku. Optimalizovaná aplikace materiálu 
v kombinaci s jemnější atomizací umožňuje uživatelům 
dosáhnout rozlivu materiálu i při malé tloušťce vrstvy.

Nový design s červeným tělem pistole a černými prvky!

VÝHODY NA PRVNÍ POHLED:
• Speciální tryska na čirý lak založená na osvědčené 

technologii I-trysek.
• Jemná, homogenní atomizace pro perfektní aplikaci 

vrchního průhledného laku.
• Rozliv materiálu i při malé tloušťce vrstvy.
• Geometrie trysek I umožňuje kontrolovanou aplikaci.

Speciální tryska na čirý lak s přídavným označením „cc“ 
(SATAjet X 5500 RP 1.3cc).

SATAjet X 5500 universe je 
nová speciální edice prémiové 
lakovací pistole značky SATA. 
Přitom je ale ještě mnohem 
více. A zároveň i tvůj klíč do svě-
ta SATA universe s exkluzivním 
obsahem a exkluzivními výho-
dami i akcemi. Toto universum 
je vyhrazeno pouze pro ty, kteří 
vlastní SATAjet X 5500.

Do portálu universe ti bránu 
otevře akční QR kód na pistoli. 
Stačí zadat SAL kód1 tvé SATA-
jet X 5500 universe a už budeš 
součástí SATA universe a budeš 
mít přístup k řadě exkluzivních 
obsahů.

ONLINE SVĚT PLNÝ EXKLU-
ZIVNÍHO OBSAHU A VÝHOD. 
Přístup pouze přes číslo SAL 
vaší SA-TAjet X 5500 universe. 
• Soutěže o ceny
• Sneak Previews
• Exkluzivní obsah
• Newsletter
• Pozvánky
• A mnohé další

UNIVERSUM SE ZVĚTŠUJE.
SATA universe se pravidelně 

rozšiřuje o nový obsah. Regist-
race ve SATA univer-se vás ne-
zavazuje k účasti na určitých na-
bídkách nebo soutěžích. Nabízí 
vám možnost využívat exkluzivní 
obsah a účastnit se nabízených 
propagačních akcí.

Přístup do SATA universe je 
k dispozici výhradně těm oso-
bám, které vlastní SA-TAjet X 
5500 universe nebo ji používají 
jako hlavní uživatel. Jestliže je 
nějaká osoba ve spojení s urči-
tým SAL kódem už zaregistro-
vaná, nejsou předání ani přenos 
přístupu dále možné.

SATAJET X 5500 RP 1.3CC PRO APLIKACE VRCHNÍHO PRŮHLEDNÉHO LAKU

SATAjet X 5500 Clear Coat Edition zaujme svou nově 
vyvinutou speciální sadou trysek pro aplikaci vrchního 
průhledného laku. Optimalizovaná aplikace materiálu 
v kombinaci s jemnější atomizací umožňuje uživatelům 
dosáhnout rozlivu materiálu i při malé tloušťce vrstvy.

Nový design s červeným tělem pistole a černými prvky!

Speciální tryska na čirý lak založená na osvědčené 

Jemná, homogenní atomizace pro perfektní aplikaci 

Geometrie trysek I umožňuje kontrolovanou aplikaci.

Speciální tryska na čirý lak s přídavným označením „cc“ 

SATAJET X 5500 CLEAR COAT EDITION 



www.interaction.cz

AXALTA IRUS MIX
AXALTA IRUS MIX JE PRVNÍ PLNĚ AUTOMATIZOVANÉ MÍCHACÍ 
ZAŘÍZENÍ, KTERÉ ZAJIŠŤUJE MAXIMÁLNÍ ZISKOVOST A POSKYTUJE 
UDRŽITELNÉ VÝHODY PŘI LAKOVÁNÍ V AUTOOPRAVNÁCH. 
TENTO STROJ MÍCHÁ ODSTÍNY RYCHLE, ÚČINNĚ A PŘESNĚ 
BEZ JAKÉHOKOLI PLÝTVÁNÍ.BEZ JAKÉHOKOLI PLÝTVÁNÍ.

Přesnost barev, na kterou 
se můžete spolehnout

Šetrnější k životnímu prostředí

Nejrychlejší míchání pro vyšší 
produktivitu lakovny

Pohodlí bez ručního míchání

Maximalizujte produktivitu lakovny
Maximální efektivita, 
zisk a návratnost investice

Chytře navržené dózy a automatizované 
procesy zajišťují přesné dávkování.

Ergonomické dózy v různých velikostech 
jsou vyrobeny z 50 % recyklovaného plastu 
a svým provedením umožňují jejich obsah 
využít do poslední kapky a tím šetřit náklady. 

Axalta Irus Mix jako nejrychlejší dostupný 
plně automatický míchací stroj maximalizuje 
produktivitu ve vaší lakovně.

Axalta Irus.

Automate color like never before.Axalta Irus.

Automate color like never before.

0:50 / 2:50

HD

5,7 tis. zhlédnutí
Axalta Irus Mix

2,27 tis. odběratelů
Axalta

Axalta Irus Mix zcela eliminoval potřebu 
ručního míchání barvy, což výrazně 
usnadňuje proces. 

Vzhledem k tomu, že méně často používané 
komponenty se dodávají v menších dózách, 
nebudete investovat do zbytečných zásob 
méně používaných komponentů. Axalta Irus 
Mix šetří čas, zvyšuje produktivitu.

Obsluha je tak jednoduchá, že ji zvládne 
každý. Usnadněte práci lakýrníkům 
a zvyšte produktivitu lakovny.

PRODUKTOVÉ 
VIDEO



www.interaction.cz

Axalta Irus.

Automate color like never before.Axalta Irus.

Automate color like never before.

0:50 / 2:50

HD

Axalta Irus Mix

Axalta

VÁHA – vysoce přesné a uživatelsky přívětivé

• Uživatelsky přívětivé
• Integrovaný stolek 

(prostor pro umístění váhy a míchací nádoby)
• Dodáno včetně přesné váhy do (7,5 kg)  

minimální přesnost 0,05 g
• Displej pro vizuální kontrolu
• Laserové polohování
• Plná viditelnost procesu míchání
• Přímá komunikace se softwarem

DÁVKOVACÍ PUMPY – přesné a odolné

• Automatický výběr a umístění jednotek
• Jedinečné umístění čerpacích jednotek v Irus Mix
• Pístová čerpadla pro vysokorychlostní dávkování
• 3cestný ventil; jednoduchý odolný
• Výstražné úrovně indikující výměnu dózy

• Robot vybírá a třese čerpací jednotkou, 
pohybuje se vlevo/vpravo a nahoru/dolů

• Dopraví čerpací jednotku do dávkovací pozice
• Během dávkování vybírá další komponent 
• Rychlá výměna komponentů
• Denní údržba – každý komponent je 2x denně 

promíchán pro zajištění jeho správné kvality 

ROBOTICKÉ RAMENO  – extrémně rychlá 

DÁVKOVÁNÍ – plně autonomní a extrémně přesný

• Plně řízené dávkování 50ml pístovými pumpami
• Přímé propojení s váhou
• Vždy začíná největší komponentem
• Automatické čištění trysek
• Minimální dávkování 0,05 g

• Plně automatické míchací zařízení 
pro opravy automobilů

• Originální dózy Axalta 
Spies Hecker

• Rozměr stroje
výška: 231 cm (potřebné 240 cm)
Hloubka: 72 cm
Šířka: 237 cm (+ přístup na pravé straně)

• Celkem max. 120 pozic komponentů 
(16 × 1,5 l a 104 × 0,8 l/0,35 l/0,1 l)

• Barevná indikace stavu Irus Mix
Žlutá = pracuje, červená = chyba, zelená = 
připravena

• Non-Atex



INTERACTION s.r.o.
Telefon: +420 251 817 493, +420 602 398 444

E-mail: ferdinand@interaction.cz, interaction@interaction.cz, www.interaction.cz

ŠPORTOVÝ 
KLUB (ZKR) 

SPODEK 
NÁDOBY

DOMÁCÍ 
ZVÍŘATA

JITŘENKA

NÁŠ OPERNÍ 
DIRIGENT

PROTIKLAD 

LAŤ 

UŠI 
ZDROBNĚLE

SEVERO-
ZÁPAD

ALENČIN

KŘESŤANSKO 
DEMOKRA-
TICKÁ UNIE

KAPROVITÉ 
RYBY 

ANGL. BÝVALÁ
MANŽELKA   

ZAMĚSTNANEC 
ŠKOLSTVÍ 

TAJENKA

OTEC

NĚMECKÉ 
ŽENSKÉ 
JMÉNO 

DĚS (ZAST)    

MOJI  

FERMENT

ZKRATKA 
INTERACTION 

ZKRATKA 
INTERACTION

HMOTNOST 
OBALU 
ZBOŽÍ 

KÓD 
SLOVINSKA 

TEČKA 

DŮCHOD 

TAJENKA  

JINÝM 
ZPŮSOBEM 

INIC. 
MUNZARA 

NEDLOUHÁ 

CHEM. ZN. 
YTERBIA 

CITOSLOVCE
ÚDIVU  

DRUH 
PAPOUŠKA  

JE MOŽNO 

PROVOLÁVÁNÍ
SLÁVY

ZNAČKA 
KILOTUNY 

FRANCOUZ-
SKY VLAHÝ 

NA KTERÉM 
MÍSTĚ 

EMBOLUS   

TA I ONA 

OBYVATEL 
SIBIŘE

OZNAČENÍ 
LETADEL 
JEMENU 

JAKÁ

ANGL. 
PLODIT

PLATIDLO 
EVROPSKÉ 

UNIE

ZDATNOST    

SLOVENSKY 
VÍRA  

ČESKÝ 
ARCHITEKT 

SPZ ALSFELD
(NĚMECKO)

ODBOROVÝ 
SVAZ

NOČNÍ PTÁK  

ŘÍMSKY 4 

CITOSLOVCE
LUPNUTÍ 

TAJENKA

ČLEN ANGL. 
VYSOKÉ 
ŠLECHTY 

DÁNSKÁ TISK.
AGENTRA 

ASPEKT  

PROJEV

VZHLED 

POPĚVEK 

SPZ RYCH-
NOVA NAD 
KNĚŽNOU

ZKR. VELKÉ 
BRITÁNIE

CORPUM 
IPTUM

SPZ 
PROSTĚJOV

ZÁPADO-
-ČESKÉ 
MĚSTO 

ANGLICKY 
EVAKUOVAT 

HOVOROVÝ 
SOUHLAS 

SLOVEN. VE 

ZKR. 
TĚLOVÝ-
CHOVY

KOLEM

ZKR. 
DÉLKOVÉ 

MÍRY   

HLE 
(NÁŘEČNĚ)  

NÁZEV 
NOSOVKY 

STAROČESKY
OTEC  

INCIÁLY 
FOTBALISTY

PANENKY

NÁZEV 
ZNAČKY 

DRASLÍKU 

ZN. HLINÍKU 

LÍSTEK

SLOVINSKÝ 
MEDAJLISTA 

ZOH 2002 

ANGL. 
HRABĚ

KÓD 
SLOVENSKÉ 

KORUNY

OTEVÍRAT 
ZÁMEK 

AFÉRA 

NEJVĚTŠÍ 
MOŽNÝ 
SKLON 

PLOCHY 
V DANÉM 

MÍSTĚ

VIETNAM. 
OBJEM. 

MÍRA

POKOSENÁ 

IRSKÁ 
OSVOBOZE-

NECKÁ 
ARMÁDA 

SLONÍ ZUB 

DOMÁCKY 
OLIVER 

PÍSMENO 
ŘECKÉ 

ABECEDY

RESPEKTIVE 

POŘAD ČT 

SKLUZ 

ČESKÝ 
HEREC 

A ZPĚVÁK 

MASTNOTA 
(ZAST.) 

ASIJSKÝ 
POLO-

OSTROV 

ZN. VÁPNÍKU 

PLEMENO 
PSA   

ORGANICKÁ 
SLOUČENINA 

LÉČBA

ZN.CERU 
ARMIA 

KRAJOWA 
ZESÍLENÝ 

ZÁPOR 
ŠAT 

NEZKUŠENÝ 
MLADÍK 

VŠADE

LUŠTĚNÍ S FERDOU
Vylosovaný luštitel od nás obdrží ručník 3M.

Vyluštenou tajenku posílejte na e-mail 
robert.harvalik@interaction.cz  (předmět Tajenka).

Termín pro odeslání tajenky je do 6. 1. 2024. 
Úspěšným a vylosovaným výhercem luštení z predešlého čísla 

je Jakub P. z Ostravy, kterému tímto gratulujeme.


